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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 1307 GALVAN MAURIZIO1 SCHERMA CONEGLIANO08/02/54

 105347 TIBERI FRANCESCO2 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI30/10/54

 103511 VANNUCCI ANTONIO3 SCHERMA PISTOIA 189414/09/58

 620006 QUAGLIA GIOVANNI4 CLUB SCHERMA TORINO04/07/58

 106440 ROVERE ENRICO5 NUOVO  AMBROSIANO18/03/60

 604820 RAGG GIANLUCA6 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN11/08/52

 102689 FALDINI ROBERTO7 CIRCOLO SCHERMA SAVONA03/10/54

 677284 VAIRA EROS8 CIRCOLO SCHERMA SAVONA21/04/55

 106556 ZANCATO ANTONIO9 COMINI PADOVA23/01/51

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO10 COMINI PADOVA31/08/55

 634698 CAMEROTTO ANTONINO11 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO21/08/57
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cividale del Friuli (UD) - 3^ Prova Naz. Master 20

3^ Prova Naz. Master 2019-20

Cat.3 (60+) 17:25Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 1307 GALVAN MAURIZIO TVCON Qualificato 1,00  21  25  4 1 1  3

 105347 TIBERI FRANCESCO TRCS Qualificato 1,00  12  19  7 2 2  1

 106440 ROVERE ENRICO MIAMB Qualificato 0,80  8  21  13 3 3  3

 103511 VANNUCCI ANTONIO PTSCH Qualificato 0,75  6  19  13 4 4  2

 604820 RAGG GIANLUCA MIPIT Qualificato 0,50  4  16  12 7 7  2

 620006 QUAGLIA GIOVANNI TOCS Qualificato 0,50 -4  14  18 9 9  2

 102689 FALDINI ROBERTO SVCS Qualificato 0,40 -1  16  17 10 10  3

 106556 ZANCATO ANTONIO PDCOM Qualificato 0,25 -4  15  19 11 11  1

 677284 VAIRA EROS SVCS Qualificato 0,25 -5  13  18 13 13  1

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO PDCOM Qualificato 0,25 -6  12  18 14 14  2

 634698 CAMEROTTO ANTONINO TVLAM Qualificato 0,00 -15  10  25 16 16  3
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26/01/2020

3^ Prova Naz. Master 2019-20

Cividale del Friuli (UD) - 3^ Prova Naz. Master 20Fioretto maschile 17:25Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VAIRA EROS 677284 2 3 V 3  0,250 -5  13SVCS

 2 CARMINA RICCARDO 630711 V 3 4 1  0,250 -4  13MIGIR

 3 PEZONE SALVATORE 104210 V V V 1  0,750  1  16TVCS

 4 ZANCATO ANTONIO 106556 4 V 4 2  0,250 -4  15PDCOM

 5 TIBERI FRANCESCO 105347 v4 V V V  1,000  12  19TRCS

 2Girone N.

 1 RAGG GIANLUCA 604820 2 V 4 V  0,500  4  16MIPIT

 2 VANNUCCI ANTONIO 103511 V V 4 V  0,750  6  19PTSCH

 3 FILIPPI FABRIZIO 119138 1 4 V V  0,500  0  15LICS

 4 QUAGLIA GIOVANNI 620006 V V 1 3  0,500 -4  14TOCS

 5 BRIGHENTI GIANFRANCO 624215 1 2 4 V  0,250 -6  12PDCOM

 3Girone N.

 1 FALDINI ROBERTO 102689 V 1 2 V 3  0,400 -1  16SVCS

 2 CAMEROTTO ANTONINO 634698 2 3 2 3 0  0,000 -15  10TVLAM

 3 ROVERE ENRICO 106440 V V V V 1  0,800  8  21MIAMB

 4 ZULIANI GIULIO 685589 V V 4 V 0  0,600  4  19PDCOM

 5 CARNITI PAOLO 102951 0 V 0 1 0  0,200 -17  6MIMAN

 6 GALVAN MAURIZIO 1307 V V V V V  1,000  21  25TVCON
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3^ Prova Naz. Master 2019-20
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.3 (60+)

17:25Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TIBERI FRANCESCO 30/10/54  105347 81 TRCSSI

GALVAN MAURIZIO 08/02/54  1307 152 TVCONSI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58  103511 243 PTSCHSI

RAGG GIANLUCA 11/08/52  604820 364 MIPITSI

FALDINI ROBERTO 03/10/54  102689 415 SVCSSI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55  624215 436 PDCOMSI

ZANCATO ANTONIO 23/01/51  106556 557 PDCOMSI

VAIRA EROS 21/04/55  677284 628 SVCSSI

QUAGLIA GIOVANNI 04/07/58  620006 669 TOCSSI

ROVERE ENRICO 18/03/60  106440 11210 MIAMBSI

CAMEROTTO ANTONINO 21/08/57  634698 14411 TVLAMSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.3 (60+)

17:25Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ROVERE ENRICO 18/03/60 106440  112MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

RAGG GIANLUCA 11/08/52 604820  36MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55 624215  43PDCOM-COMINI PADOVA SI

ZANCATO ANTONIO 23/01/51 106556  55SI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58 103511  24PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

FALDINI ROBERTO 03/10/54 102689  41SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

VAIRA EROS 21/04/55 677284  62SI

QUAGLIA GIOVANNI 04/07/58 620006  66TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

TIBERI FRANCESCO 30/10/54 105347  8TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

GALVAN MAURIZIO 08/02/54 1307  15TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

CAMEROTTO ANTONINO 21/08/57 634698  144TVLAM-LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO SI
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